
1/1

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o muzejima ("Narodne novine" br. 61/18., 98/19., 
114/22. i 36/24.), članka 38. stavka 1. Statuta Povijesnog i pomorskog muzeja Istre-Museo 
storico e navale dell'Istria te članka 65. Statuta Istarske županije - Regione Istriana ("Službene 
novine Istarske županije" br. 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 10/20., 6/21., 20/22. - 
pročišćeni tekst i 12/25.), župan Istarske županije - Regione Istriana, na prijedlog Upravnog 
vijeća Povijesnog i pomorskog muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria KLASA: 025-
04/25-01/04, URBROJ: 2163-57/02-25-5 od 19. prosinca 2025. godine, dana 14. siječnja 
2026. godine donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnatelja Povijesnog i pomorskog muzeja Istre-Museo storico e 

navale dell'Istria

I.
Za ravnatelja Povijesnog i pomorskog muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria (u 
daljnjem tekstu: Muzej) imenuje se Gracijano Kešac.

II.
Mandat ravnatelja iz točke I. započinje teći sa danom 26. veljače 2026. godine. 
Ravnatelj se imenuje na vrijeme od četiri (4) godine i može biti ponovno imenovan.

III.
Povijesni i pomorski muzej Istre - Museo storico e navale dell'Istria će, temeljem ovoga 
Rješenja, sa ravnateljem iz točke I., sklopiti Ugovor o radu na određeno vrijeme. 
U ime Muzeja, Ugovor o radu na određeno vrijeme iz stavka 1. ove točke sklapa predsjednik 
Upravnog vijeća Muzeja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

KLASA/CLASSE: 024-03/25-08/20
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-26-2
Pula – Pola, 14. siječnja 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Gracijanu Kešcu 
2. Povijesnom i pomorskom muzeju Istre 
3. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje.

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-01-14T11:47:36+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




